
 
Professeurs coordonnateurs départementaux 

 de chant choral  

Année 2019-2020

09 HERBERT MARYLISE   collège Lakanal - FOIX 
marylise.Herbert@ac-toulouse.fr

12  VALENTIN Philippe  collège Marcel Aymard - MILLAU

Philippe.Valentin@ac-toulouse.fr

31 ZUCCHETTO Christelle collège Nelson Mandela – NOE 
Christelle.Sousperreguy@ac-toulouse.fr

81 BONZI Jean-Luc collège les Clauzades – LAVAUR  	     
Jean-Luc.Bonzi@ac-toulouse.fr 32 CAZAGOU Laurence collège Salinis – AUCH       	                

Laurence.Cazagou@ac-toulouse.fr

82 Verluys-Carles Astrid collège Azana – MONTUABAN

Astrid.Versluys@ac-toulouse.fr 

46 MOLY Sébastien collège l’Impernal – LUZECH

Sebastien.Moly@ac-toulouse.fr

65 ROGER Jean-Christophe collège Gaston Fébus – LANNEMEZAN

Jean-Christophe.Roger@ac-toulouse.fr
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